Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от  30.04.2014  №   905
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Копейского
городского округа от  31.10.2012
№ 597 «Об утверждении  муници-
пальной инвестиционной целевой
программы «Развитие источников
и системы теплоснабжения
Копейского городского округа
на 2012-2016 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ              «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Челябинской области от 17.12.2009 № 342-П «Об областной целевой программе повышения энергетической эффективности Челябинской области и сокращения энергетических издержек в бюджетном секторе на 2010-2020 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения надежности функционирования источников и систем теплоснабжения Собрание депутатов Копейского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в раздел 7 муниципальной инвестиционной целевой программы «Развитие источников и системы теплоснабжения Копейского городского округа на 2012-2016 годы», утвержденной решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 31.10.2012 № 597 (приложение).
2. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 30.08.2013 № 770 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области           от 31.10.2012 № 597 «Об утверждении муниципальной инвестиционной целевой программы «Развитие источников и системы теплоснабжения Копейского городского округа на 2012-2016 годы» отменить.
3. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 20.12.2013 № 827 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области            от 31.10.2012 № 597 «Об утверждении муниципальной инвестиционной целевой программы «Развитие источников и системы теплоснабжения Копейского городского округа на 2012-2016 годы» отменить.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Копейский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по вопросам городского хозяйства и землепользования (Середенин В.А.).

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                        В.П. Емельянов